
U C H W A Ł A  Nr 3/2017   
z dnia 1 marca 2017 roku 

o wyborze zarz ądu Stowarzyszenia Rodów Grodzie ńskich 
 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt. 3 statutu Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich uchwala się 
co następuje: 
 

§1 
Postanawia się wybrać zarząd Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich w składzie: 

1. Andrzej RYBUS-TOŁLOCZKO - prezes zarządu 

2. Piotr Paweł CYPLA    - wiceprezes zarządu 

3. Rafał JUROWSKI   - sekretarz 

4. Leon Jarosław EJSMONT  - skarbnik 

5. Mariusz ZEJDLER     - członek zarządu  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


